[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от _21.12.2012__

                                                           № _259_

станица  Архангельская

О внесении изменений в постановление администрации Архангельского сельского тпоселения Тихорецкого района от 9 ноября 2012 года № 230 «Об утверждении муниципальной целевой программы по профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и ликвидации последствий их проявлений, противодействию коррупции, укреплению правопорядка и профилактике правонарушений на территории Архангельского сельского поселения Тихорецкого района на 2013 год»
В целях повышения эффективности охраны общественного порядка, профилактики правонарушений, миниминизации и ликвидации экстремизма,  усилению борьбы с преступностью, противодействию коррупции на территории Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, учитывая протест Тихорецкой межрайонной прокуратуры от 20 декабря 2012 года № 6/61353, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Архангельского сельского тпоселения Тихорецкого района от 9 ноября 2012 года № 230 «Об утверждении муниципальной целевой программы по профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и ликвидации последствий их проявлений, противодействию коррупции, укреплению правопорядка и профилактике правонарушений на территории Архангельского сельского поселения Тихорецкого района на 2013 год» следующие изменения:
в приложении пункт 7 изложить в новой редакции (прилагается).

 2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района

         В.В. Трифонов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Архангельского сельского  поселения

Тихорецкого района

от _________________  № ______
«7.Перечень мероприятий Программы
	№

п
/

п
	Наименование

мероприятия

	Источник финансирования
	Объем

финансирования,

всего
	Исполнитель

	1.
	Проведение совместных совещаний, семинаров по вопросам обеспечения взаимодействия в борьбе с преступностью
Проведение заседаний Совета по противодействию коррупции

	Администрация Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

	2.
	Размещение на информационных стендах информационно-аналитических материалов о реализации мероприятий в Архангельском сельском поселении Тихорецкого района по противодействию коррупции
	Местный бюджет
	3,0
	Администрация Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

	3.
	Проведение мониторингов общественного мнения и обобщение социологических исследований о состоянии коррупции в  администрации Архангельского сельского поселения
	Местный бюджет
	2,0
	Администрация Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

	4.
	Разработка и утверждение порядка проведение служебных проверок в администрации муниципального образования Тихорецкий район
	Местный бюджет
	1,0
	Администрация Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

	5.
	Приобретение плакатов, изготовление листовок, стендов, табличек, памяток и т.д. с информацией о поведении при террористических и диверсионных ситуациях.
	Местный бюджет
	7,0
	Администрация Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

	6.
	Ужесточение контроля за состоянием эпидемиологической обстановки в поселении, качеством воды, продуктов питания
	Местный бюджет

	Администрация Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

	7.
	Проведение профилактических мероприятий по недопущению вовлечения несовершеннолетних в занятие проституцией и порнобизнесом,  распространение порнографии. Сосредоточение основных усилий на работе в  местах массового отдыха молодежи (дискотеки, кафе, бары)
	Местный бюджет
	2,0
	Администрация Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

	8.
	Привлечение к обеспечению охраны общественного порядка добровольных и казачьих дружин

	Администрация Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

	9.
	Проведение сходов граждан по вопросам участия населения в профилактике правонарушений, поддержке общественного порядка, коррупции
	Местный бюджет

	Администрация Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

	1

0.
	Проведение профилактических, рейдовых мероприятий в местах концентрации подростков, подворовые обходы
	Местный бюджет
	2,0
	Администрация Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

	1

1.
	Организация и проведение рейдов по пресечению фактов распространения наркотических средств в местах отдыха граждан
	Местный бюджет
	1,0
	Администрация Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

	1

2.
	Использование антинаркотической рекламы, буклетов

	Администрация Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

	1

3.
	Обеспечение горюче-смазочными материалами транспорта при проведении рейдовых комитетов общественной безопасности
	Средства местного бюджета
	23,0
	Администрация Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

	Итого:

	41,0

Заместитель главы Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района

     А.В. Волокитин»